Motores sumergibles de 6" rebobinables en baño de agua
M odelo
L6W55T405/B-SD
L6W75T405/B-SD
L6W93T405/B-SD
L6W110T405/B-SD
L6W130T405/B-SD
L6W150T405/B-SD
L6W185T405/B-SD
L6W220T405/B-SD
L6W260T405/B-SD
L6W300T405/B-SD
L6W370T405/B-SD
Referencia Potencia
[kW]
L
[mm]
Cable
[nr x mm 2]
Código familia: 2Q
Cable Peso
L [m] [kg]
Cable
L [m]
26-507150025
26-507150035
26-507150045
26-507150055
26-507150065
26-507150075
26-507150085
26-507150095
26-5071 501 05
26-507150115
26-5071 501 25
5,5
7,5
9,3
11
13
15
18,5
22
26
30
37
613
653
683
723
763
833
903
743
1 071
1151
1301
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4Gx4+3x4
4 52
4 56
4 56
4 64
4 67
4 76
4 81
4 93
4 96
4 112
4 130
Código familia: 2Q
M odelo Referencia Potencia
[kW]
l nom
[A]
L
[mm]
Cable Cable
[nr x mm 2] L [m]
Peso
[kg]
L6W40T405/B HT 26-507160020 4 10,1 613 4Gx4 4 52
L6W55T405/B HT 26-507160030 5,5 13 653 4Gx4 4 56
L6W75T405/B HT 26-507160040 7,5 16,9 683 4Gx4 4 60
L6W93T405/B HT 26-507160050 9,3 20,4 723 4Gx4 4 64
L6W110T405/B HT 26-507160060 11 23,6 763 4Gx4 4 65
L6W130T405/B HT 26-507160070 13 28,1 833 4Gx4 4 72
L6W150T405/B HT 26-507160080 15 31,9 903 4Gx6 4 95
L6W185T405/B HT 26-507160090 18,5 40,5 943 4Gx6 4 86
L6W220T405/B HT 26-5071 601 00 22 48,6 1 071 4Gx6 4 100
L6W260T405/B HT 26-507160110 26 55,2 1151 4Gx10 4 108
L6W300T405/B HT 26-507160120 30 67,1 1301 4Gx10 4 108
Código familia: 2Q
M odelo Referencia Potencia
[kW]
l nom
[A]
L
[mm]
Cable
[nr x mm 2]
Cable
L [m]
Peso
[kg]
L6W110T405/B-SD HT 26-507160065 11 723 4Gx4+3x4 4 65
L6W130T405/B-SD HT 26-507160075 13 763 4Gx4+3x4 4 76
L6W150T405/B-SD HT 26-507160085 15 833 4Gx4+3x4 4 84
L6W185T405/B-SD HT 26-507160095 18,5 903 4Gx4+3x4 4 88
L6W220T405/B-SD HT 26-507160105 22 743 4Gx4+3x4 4 96
L6W260T405/B-SD HT 26-507160115 26 1071 4Gx4+3x4 4 104
L6W300T405/B-SD HT 26-507160125 30 1151 4Gx4+3x4 4 l 136
Xylem Water Solutions España.S.L.U. puede realizar mod ificaciones de sus prod uctos sin previo aviso. Este documento no es contractual
375
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
+34 986 288118